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kluczowy priorytet [sektorowy] Wspieranie wśród studentów innowacji i umiejętności 
w zakresie przedsiębiorczości 

 

Co jest głównym celem projektu? 

Projekt ma na celu wspieranie rozwoju przedsiębiorczości i innowacji na obszarach wiejskich poprzez 
opracowanie i wdrożenie sieciowych narzędzi edukacyjnych, służących do szkolenia liderów wiejskich UE, 
opartych na wymianie dobrych praktyk i treści edukacyjnych. W związku z tym, kluczowymi celami 
projektu są: wspieranie studentów w rozwijaniu ich specyficznych dla obszarów wiejskich umiejętności w 
zakresie innowacji i przedsiębiorczości, a także stymulowanie innowacyjnych praktyk uczenia się i 
nauczania w oparciu o zmodernizowane i zestandaryzowane treści kształcenia. 
 
Jakim grupom odbiorców realizacja projektu przyniesie największe korzyści i dlaczego? 
Studenci i absolwenci uczelni - zdobędą wiedzę, umiejętności i kompetencje w zakresie 
przedsiębiorczości i innowacji, dopasowane do kontekstu obszarów wiejskich. Projekt zwiększy 
świadomość możliwości i wyzwań związanych z rozwojem przedsiębiorczości i innowacji na obszarach 
wiejskich, zachęcając studentów i absolwentów do rozwijania kariery zawodowej na tych obszarach. 
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Pracownicy uczelni – zostaną wyposażeni w wiedzę i narzędzia niezbędne do opracowywania i 
dostarczania wysokiej jakości programów edukacyjnych w zakresie przedsiębiorczości i innowacji, 
dostosowanych do potrzeb obszarów wiejskich. 
 
Uczelnie (partnerzy projektu oraz inne uczelnie w UE) - projekt wzmocni współpracę między instytucjami 
szkolnictwa wyższego, ułatwiając wymianę najlepszych praktyk i innowacyjnych metod nauczania. 
Wzmocni również relacje między instytucjami akademickimi a interesariuszami z obszarów wiejskich, 
budując platformę wzajemnej wymiany wiedzy, doświadczeń i oczekiwań związanych z procesem 
edukacyjnym. Otwarty dostęp do rezultatów projektu pozwoli innym europejskim uniwersytetom włączyć 
oferowane treści edukacyjne do ich programów kształcenia. 
 
Interesariusze z obszarów wiejskich, w tym mieszkańcy wsi, małe i średnie przedsiębiorstwa, decydenci 
polityczni, liderzy społeczności lokalnych, organizacje pozarządowe - narzędzia edukacyjne opracowane w 
ramach projektu dostarczą wiedzy, umiejętności i kompetencji przydatnych jednostkom do rozwijania 
własnych przedsięwzięć biznesowych i wprowadzania innowacyjnych rozwiązań w różnych sferach życia 
społeczno-gospodarczego, co przyczyni się do wzrostu gospodarczego i poprawy jakości życia na 
obszarach wiejskich.  
 
Jakie są najważniejsze rezultaty i osiągnięcia projektu? 
 
Rural Development Potential for Innovation & Entrepreneurship - Analysis Framework - 
uniwersalny i kompleksowy przewodnik służący do identyfikacji potencjału obszarów wiejskich dla 
rozwoju innowacyjnych i przedsiębiorczych inicjatyw oraz kluczowej wiedzy, umiejętności i kompetencji 
niezbędnych do ich skutecznej implementacji. 
 
Local Leadership Toolkit – przewodnik metodologiczny zawierający metody i narzędzia wspierające 
rozwój zestandaryzowanych treści kształcenia w zakresie przedsiębiorczości i innowacji na obszarach 
wiejskich w europejskich uczelniach. 
 
EDUPACK - innowacyjne narzędzie edukacyjne obejmujące materiały dydaktyczne, które wyposażą 
studentów w wiedzę, umiejętności i kompetencje potrzebne do rozwoju innowacyjnych przedsiębiorstw i 
wspierania zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, 
 
Open Agreement for Networked Inter-University Use of EDUPACK - otwarte porozumienie dotyczące 
sieciowego użytkowania EDUPACK w uczelniach, określające ramy współpracy w zakresie wdrożenia 
EDUPACK w europejskich uniwersytetach. 
 

 

 


